Praeparata Positione super virtutibus, die 10 mensis Martii anno 
1989 secundo cum exitu actus est Congressus Peculiaris Consultorum 
Theologorum, Promotore Fidei Rev.mo D.no Antonio Petti praesidente. 
Die 3 Octobris eodem anno Patres Cardinales et Episcopi, in Congre
gatione Ordinaria coacti, Causae ponente Em.mo Cardinali Agnelo 
Rossi, professi sunt Servum Dei Lëonardum Castellanos heroum in 
modum virtutes théologales, cardinales et adnexas exercuisse. 

31 - A. A. S. 
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Facta postmodum de omnibus hisce rebus Summo Pontifici Ioanni 
Paulo II per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata fidelique 
relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis excipiens rataque ha
bens, praecepit ut super heroicis Servi Dei virtutibus Decretum rite 
conscriberetur. 

Quod cum esset factum, accitis hodierna die ad Se cardinalibus 
subscripto Praefecto necnon Causae ponente meque Antistite a Secre
tis Congregationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, 
Beatissimus Pater declaravit : Constare de virtutibus theologalibus 
Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de 
cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine eisque 
adnexis, in gradu heroico, Servi Dei Leonardi Castellanos, Episcopi 
Tabasquensis, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc Decretum in vulgus ederetur 
et in acta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 21 mensis Decembris, A. D. 1989. 

ANGELUS card. FELICI, Praefectus 
L. © S . 

£B Traianus Crisan 
archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 

CONGREGATIO PRO EPISCOPIS 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Ioannes Paulus Pp. II , 
per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur Ecclesiis 
sacros Praesules praefecit, videlicet : 

die 20 Decembris 1989. — Cathedrali Ecclesiae Tacuarembianae 
R. D. Iulium Bonino Bonino, moderatorem pastoralem Conferentiae 
episcopalis Reipublicae Uruguaianae. 

die 2 Februarii 1990. — Titulari episcopali Ecclesiae Ceramussensi 
R. P. Victorem Maldonado Barreno, ex Ordine Fratrum Minorum, 
Praefectum apostolicum Galapagensem, quem deputavit Auxiliarem 
Archiepiscopi Guayaquilensis. 
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— Titulari episcopali Ecclesiae Cissitanae R. P. Olynthum Spa
gnolo, ex Missionariis Combonianis Cordis Iesu, Vicarium episcopalem 
Guayaquilensem, quem deputavit Auxiliarem eiusdem Ecclesiae. 

die 17 Februarii. — Titulari episcopali Ecclesiae Remesianensi, 
R. P. Silvestrum Ryan, e clero archidioecesis Angelorum in California, 
rectorem Instituti vulgo dicti « St. John's Seminary College » in op
pido vulgo Camarillo, quem deputavit Auxiliarem Exc.mi P. D. Rogeri 
Michaelis Mahony, Archiepiscopi Angelorum in California.